
Dopravní podník měst OBJEDNÁVKA VOPTÚ-2025-000406 

  

Liberce a Jabřonce nad Nisou, a. 5. listě. /1 
—— — m: L = 

Odběratel Dodavatel / / PO 
r L == © YY 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nišou, KM - PRONA Trading, s.r.« | 
a.s. : 

Mrštíkova 850/3 Rynoltice 215 | 

46007 Liberec III-Jeřáb 463 53 Rynoltice 

IČO 47311975 | DIČ CZ47311975 | 

Spisová značka 
. IČO 14026597 DIČ CZ14026597 

B 372, Krajský soud v Ústi nad Labem 

    

  
  

  

Příjemce Kód spojení dodavatele 

Způsob dopravy Datum dodání 

Způsob úhrady Bankovním převodem - 30 dnů Datum vytvoření 06.03.2025 
Dodací podmínky Vytvořil 
Ceny jsou uváděny Bez daně Zodpovědná osoba 

Vlastní spojení 
Stav schválení Schváleno 

Telefon 3420 485 344 111 7 - 
Fax 
Email m 

Předmět 

Dynamický nákupní systém - "Dodávka motorové nafty 7.3.2025" 

Kód zboží Název zboží Objednáno MJ Objednáno Skladov Cenaza | Cenacelkem 
výsledné výsledné 6 MJ jednotku 

nafta motorová 9

Cena celkem bez DPH 988 000,00 CZK 
  

Dodávka se řidí všeobecnými obchodními podmínkami na veřejnou zakázku Dynamický nákupní systém. které byly součásti zadávací 
doku 460 10 Liberec X - Františkov - začátek stáčení nejpozději do 14,00 hod. 

Razítko a podpis dodavatele Razílko a podpis odběratele 

  

Ostatní parametry smlouvy: | 
- Faktura musi obsehovat ktomě standardních předepsaných údajů čislo objednávky a veškeré náležitosti v souladu s platným zněním zákona o dani z přdsně hodnoty číslo 235/2004 Sb 

zákoníku - Vztahy. které nejsou objednávkou upraveny, se řidi příslušnými ustanoveními občanského. 
z rodící, nato e ovion při obchodním su lynoveim z objednávky dodrávat obecné přdpuy o ochraně zdraví  bezpočnos prác požáí ochraně a ČSN tak oby způsobí objdnae 

l Škodu Steno- se fak je povinen způsobenou škodu v plně výt ur: 
* Oblednávka Je plolná pouze v případě že ze abyednatele podepše [ee společnost nebo některý z odborných Ros spoločnost 
+ Cena je stanovena jako pevná a něrok na zaplacení vzniká uskutečněním plnění bez vad a nedodětků 
"Přadávaicí zpotove píjetím -plněním smiovny souhlas £ uvedenými paramtry 
Smluvní strany berou na vědomí že lato smlouva bude zveřejněna v regilru smluv podle zákona £ 340/2015 Sb. o zvláštních podrninkách účinnosti některých saluv, uveřejňování těchto smluv 
18 0ragistru smluv (zákon o rogistru smluv) 

Dopravní podník měst 
Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 

Mršnikova 850/3 
A 460 07 Liberec JIL Jeřáb 

100: 47311034 =


